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Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil VA
Av.Engenheiro Luiz Carios Berinl. 1376, | Nome: ASSOCIACAC CULTURAL E ESPORTIVA UNIAO DE LEME

Ed. Eco Bermini

Cidade Mangles

CEP: 0457163 - S8o Paulo -SP
CNPJ. 02.558.157/0001-62

Insc Est. 108383949112

Cédigo do clients: 8989 4165 5816 DV 0
Més de referéncia:

itp heew vivo cam br

Enderego: AV JOAO ARRAIS SERODIO FL 653 JARDIM JUANA - 13617-372 -LEME / SP

Numero do telefone: 19357168268
Agostol2020 Data de emissdo. 0S082020

Nimero de fatura: 11174794760 Tipo de cliente: Niio residenciel Estado de instslecio: Sdo Paulo

Descrigdo da sua fatura

R!SUI:O , VALOR (R$) ) Histérico de consumo )
+ Servigos '

VIVO Internet 4 Mega Empresas 0 7598 Total utilizado em min:seg
Se B atros Servicos 3200 L das faturas com vencimento em ]
Telefone )

Vivo Fixo limitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal ™ 30,00 Tipo de Ligacao Junho Julho Agosto
Total 137,98 Minutos Locais Utilizados 2430 2230 2500
Ligacdes Lig Nac Longa Distdncia (o] (o] 312

Ligacdes Locais Fxcedentesr . 0,00 Lig Locais Celular (VCT) 3742 98 (¢}

Ligacdes Nacionais de Longa Distdncia 0,00
Total 0,00
Se! Eventuals

Encargos (Juros/Multa) 6,14
Total 6,34
TOTAL GERAL A PAGAR Ha2

2
)
Vivo Valoriza
1 Aproveits os benefi do Vivo no App Meu Vivo,
ACEUL \
YCGcceo )
TERMO oo
S (
Ke Q335 | ANO__20 Para informagdes detalhadas da sua conta
PARCELA N° (974 acesse o aplicativo Meu Vivo.0 detalhamento
também esta disponivel em
VALOR UTILIZADO Q£ J((l{ ’2/ www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado
A, s mae—p— impresso, de forma permanente ou ndo, Caso
ainda tenha davidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audigdo: 142 .
\_
w Mensagem para vocé
(" CONFERIDO COM N
0 OR!G|NAL Seu Vivo Empresas esta mais completo e sua Banda
1202@ Larga agora conta com novos servicos de acordo com o
QZ I O.S plano que vocé possui. Duvidas, entre em contato com a
— —— central 10315 ou 142 para pessoas com necessidades
especiais de falb/audigdo.  Fique de olho! Os e-mails que
a Vivo dtiliza pamenmaCnghﬂséosempm
terminados em "@vivo.com.br”. Tenha cuidade com outros
remetentes, pois eles podem apresentar riscos.
(.
enutgmdo)%ohnndo‘*mn;n;h;rm.-?ﬂopwﬂmm..mmw:nmﬁwM . e

Para STFC u’lwa’!mmdomn‘m

SCM arfigo 46” da Resdlucdo Anatel n® 61422013 e para Wme‘uww c-uo.m:u m'm 1332 (Deficientes Auditivos) © www.anatelgov.br. bwnodl

alendimento VIVO, ligue com o protocolo em mios para
(132) PUBL/ 115/ Vivo Irtemet 4 Mega

« 42 para p

-

(141) PA Z78-limitade Local Empr

A 278-Longe Distdnde Bresil Empresas

Desimge Aqd Auteriicacio Mecanica
Nome do Cliente N
ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA UNIAO DE LEME = b i
Cédigo do chiente Wg“mmm Nimero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (RS)
8999 4165 5816 899941655816-0 11174794760 25/08/2020 144,12

e 84630000001 1 44120082089 8 99416558161 6 11747947699 8
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 14.08.39 ;g(:iD
0766800766 SEGUNDA VIA 0005

{-—-@—(‘ :

COMPROVANTE DE PAGAMENTO oy

CLIENTE: SUBVENCAO MUNICIPAL
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 44.013-2

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84630000001-1 44120082089-8
99416558161-6 117479476959-8

Data do pagamento 10/09/2020

Valor Total 144,12

DOCUMENTO: 091001

AUTENTICACAO SISBB: 7.C1B.811.761.1EA.EO03

" CONFERIDO COM )

0 ORIGINAL
22 Cs [2020




a

Beneao So0al 00c ) w
{0800<E5>3738, Deetde Sadel

Empregador: ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA UNIAO DE LEME
CNPJ/CPF: 55.341.010/0001-82 Data EmissSo: 01/05/2020 10:04

trabalhadores

Este boleto destina-se ao pagamento do Beneficio Social Familiar de seus

Entidade Patronal: SINDELIVRE-SP - 58.122.466/0001-40 Entidade Laboral: SINPEFESP-SP - 05.376.877/0001-03

Periodo de amparo desta contribulgiio: 01/09/2020 A 30/09/2020 Vencimento: 10/09/2020 Cldusuila N°: 24 ADITIVO
BSE N°: CCT 2020 - PROF. DE EDUCACAQ FISICA LIVRE - SP - SINDELIVRE - SINPEFESP - 516/1 N° de Registro no M.T.E: MR006077/2020
Trabalhadores amparados: 1 Ativo | 0 Afastado +12m Segmento: ASSIST. SOCIAL / CULTURA / RECREACAO

Resumo das informacoes utilizadas no preenchimento do boleto

BSF N*: [ Q. BSF N=: Patronat:
s16/1 SINDELIVRE- SINPEFESP- ASSIST, SOCIAL / CULTURA / 1
£ = RECREACAO
Declare que as informacies prestadss acma sc verdsoeras, estando Oerie que & de fota comae e fraude, pode vir & Constitulr crime na forma da el O On cusue em e Impericis
ou impruddncia de prestador de servicos ejou (mghicard na um—u-—-m-«—u—|um.m.munumpm.-n
ével peins informagBes acima: 1ARA DIAS SANTANA CPF do responsével: 28563312898
Informacbes
mmmhmnwmmmmnt-mm- o*p—-u—#.mmmnnn—.—mm-o
VM-M 3cwma dwcrminadas. racatihimanto inferior a6 devida, implicar ¢ empregador s sangies previstas em Acerdo ou Convenglo Caletiva de
. fardo jus acs ‘socigis definidos pelas Enticades Sinckals, do primeiro as GRimo trataiho & a0 Manual de Orlentacbes ¢ Regras.
—«mmum-ﬂ.-” = o dia do "o AcoRdo lh-mm-*—*l‘w-ﬁ*ﬁm.‘
uwmavm‘o p-o-—-—-p-——mnmamum——-."-
o 3oCEE deverSo ver efetusdos 3Taves o Stx: www benaficiosocial com br nome inchuids nos drglies de protagin as criifils (SCPC, SERASA » cutros), ¢ em hevends descanto dos trabsfiadores o
amm-mm-n—nwcmnm-"——-w umt“.-ﬁnmhmmo“l——-“m_‘mo
wenn 160 30 Penai Brasteiro.
Bance
Santander |033‘7| 03399.89949 38200.003184 51927.501018 3 63740000002000
L e UmgeSmamEY
Cedente CPF/CNPJ Agéncia/Codige do Cedente Vencimento
Beneficio Social Familiar 18679897000197 6994382 10/09/2020
Sacado N* documento Nosso namero
ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA UNIAO DE LEME 4990276 0000318519275
Espécie Quantidade Valor (-) Descontos / Abatimentos (=) Valor Documento
RS [ l 20,00 20,00
Al.imm.ﬂ'ﬂ'
e |033-7|
Santander = 03399.89949 38200.003184 51927.501018 3 83740000002000
—————
Local de pagamento Vencimento
Pag em qualiquer B 10/09/2020
Cedente Agbncia/Cédigo cadenta
Beneficio Social Familiar 8994382
Dalta do documento N* documento Espécie Acsite Data processamento Nosso ndmer
01/09/2020 4990276 01/09/2020 0000318519275
Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade Valor (=) Vsior do Documento
101 RS 20,00
Instrugdes (Texio de responsabilidade do cedente) {-) Descontos / Abatimentos
ESTE DOCUMENTO E PARA CUMPRIMENTO DE OBRIGAGAO POR CONVENGAO COLETIVA DE TRABALHO. CASO () Outras dedugSes
NECESSARIO LIGUE DDG0800 773 3738 OU 0800 580 3738
EM CASO DE DESCUMPRIMENTO O EMPREGADOR AQUI CARACTERIZADO FICA SUJEITO AS PENALIDADES PREVISTAS NA (*) Moca / Mhtin
CCT E NO ITEM 6.5 "SANGOES PACTUADAS” DO MANUAL DE ORIENTACAO E REGRAS.
EM E<;Mo DE INADIMPLENCIA DESTE, O NOME DO EMPREGADOR PODERA SER INCLUSO NOS ORGAOS DE PROTEGAQ AQ | (+) Outros acréacimos »
CREDITO.
(=) Valor cobrade
Sacado
AssocucAocuuuuLeesPommunuonELaﬁ Céd. Baixa

Autenticagio mecinica - Ficha de Compensacio

IlIIIIIII|IIIIIII||IIIII|II|I|||IIIII|||II|II

il ™
— e lr CONFERIDO COM

Qo(qgom,gec O ORIGINAL
iTERMOOBJ m 22 |08 | 2020
i
1

o Of, A

VALOR U*sLquo_EE’gﬁ_%Qf_QC?;:”e )
Yesoureiro

halatn hefonline com hr/holeto#

23




TR S D T M
14/09/2020 - BANCO DO BRASIL - 14:09:18 :3()2‘
076600766 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS o
CLIENTE: SUBVENCAO MUNICIPAL
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 44.013-2

03399899493820000318451927501018383740000002000
BENEFICIARIO:

GESTAR-ASSESSORIA A E SINDICAIS,A,C

NOME FANTASIA:

BENEFICIO SOCIAL FAMILIAR

CNPJ: 1B.679.897/0001-97

PAGADOR :

ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA UNI

CNPJ: 55.341.010/0001-82

NR. DOCUMENTO 91. 00 umm

DATA DE VENCIMENTO 10/09/20

DATA DO PAGAMENTO 10/09/20

VALOR DO DOCUMENTO 20,

VALOR COBRADO 20,'\ At of
e T e, TUUioRuUTILZACD,. RS 20.00
NR . AUTENTICACAO 6.A6C.F60.3B4.1F2.D71 - e~ =

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de

produtos e servicos. ( CONFER'DO COMﬂ
Ouvidoria 0 OR'G'NAL

0800 729 5678 2 [ oc 205
Reclamacoes nao solucionadas nos canais R i
habituais: agencia, SAC e demais canais de

atendimento. U ’

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.



@MIELEKTRO

37960725

www.elektro.com.br Nota Fiscal / Conts de enargla sldtrica 83781890

MARCELO SAMPAIO PEREIRA
AV J0AD
Loc/Ftapa/lLiv: #0961, 14,0808314

Valor R§
70,16

ARRAIS SEKDUIO FILHO, 653 - BARRA FUNDA - LEME - SP
- CEP 13617660

Hodidor  Constante
314472140 ) 1,00

BEBC, 0948 . D480, BIEL . BSE7 . AEIF . FESS. . E3E7

Ressrvade ao Fisco:
crrl CNPX: 115212316
de Emisso:

Pariode Flscal
Controle: @1- 1!2.55!117“3—

20/08/2020 Data de Apresontaclio: 28/08/2020

Classificacio
RESIDENC 1AL /RESIDENCIAL NORMAL TRIFASICO

Y YR W e

(v}

ou
127 [ 220

CONSLMO 110 MY | Mt ] Dste )] et 5,0
1/827 "';" Distribmichs 12,83

4,69

Atuat F. Potincis l-..- 4,69

he, Encarges 5,96
L le.l ) renen 11,39)
CCI® Descricao Qtde Tarifa Valor Base Calc. Alig. Valor Valor Total
do Froduto Fornec. Formec Isposto Isposte  IOMS (Formec+lmp)

0601 C. DISPON.TE 8, 246500 24,65 29,93 12,085 3,59 28,24
9601 C. DISPON.TU 0,285 28,53 34,64 12,005 4,15 32,68
9699 VALOR DO COF INS 64,57 4,65% 1,0
9699 VALOR DO PIS B4,57 1,01% 9,65
9699 COBRANCA ILUR PUBLICA PARA A PREFEITURA 0,8 o,x o 5,59
Total da fatura 53,18 7,74 7,16

" TERMO

" CONFERIDO COM )
0 ORIGINA

1N

+CCI - Codigo Classificacee do [tem

Band.Tarit. Verde:22/87 26/08

gy | ©S| 2020

NN
"1":{,{‘"1‘ HF

R T s

836600000001 701600220803 001019202057 68
PAGADOR | CPF / ONP] | ENDERECO
(PE: 1152225816

MELO WMO PERLIRA

ummwmmnmmmlymlmm




Fls ~

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 14.09.37 CDL(
0766800766 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBVENCAO MUNICIPAL

AGENCIA: 0766-8 CONTA: 44.013-2

Convenio ELEKTRO ELETRIC. E SERV.

Codigo de Barras 83660000000-1 70160022080-3
00101020205-7 68117386301-7

Data do pagamento 10/09/2020
Valor em Dinheiro 70,16
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 70,16

DOCUMENTO: 091003
AUTENTICACAO SISBB: B.A14.9AA.90F.9EE.F41

— " CONFERIDO COM )
- . 0 ORIGINAL

lC O (Tl
I:RMC) C).3C§Tj;.ﬁﬁ3_42=__92.._ :7:1 /C?US 1‘2(9215
! PARCELA w oy

[ 2
| VALOR ozane_ 2§ 0ue |  Ribiro Olbaohie B y

‘fesoureiro



cmsc(ﬂsum

X

Wil Bradesco | 237-2 379053107 90000.010384 70005. 079002 1 83730000186303
Tocarde Pagaments

PAGAVEL PREFERENCIAIMENTE NAS AGENCIAS DO BRADESCO

“BenefiCianio ORTEC ADMINISTRAGAD DE IMOVELS INDA- CNPJ 44.750.933/0001-71 - 44,750 9337000171
AVENIDA 29 DE AGOSTO, 490 - CENTRO - 13610-210 LEME-SP 0531-2/0050790-3
N" G5 Documento —Espeaic
11;(.8/2030 002445 DM l 31/08/2020 09/00000103670-2
ra | Ouantidade
09 Real 1.863,03
TAetuGoes Z{TDescontos -
ATE 09/08/20 CONCEDER RS 149,98 DESC. PONT.
ApOS 30/09/20 COBRAR R$ 165,00 DE MULTA I Outras Deducoes | Abatmentos
Apds 09/10/20 COBRAR R$ 0,28 CORREGCAO MONETARIA o Wiowa Wl T 0705~
ApdS 30/09/20 COBRAR RS 16,50 DE MORA POR MAS DE ATRASO
S T¥TOUTDS acrescimos —
Este recibo ndo quita débitos anteriores. 8 (=] Valor Cobrado
APOS DIA 30 DO REFERIDO MES, PAGAVEL SOMENTE NA IMOBILIARIA™

“Pagador ACEUL-ASSOC.CULTURAL E ESP.UNIAO DE LEME

AV. JOAO ARRAIS SERODIO FILHO, N° 653 - JD. JUANA
13617-372 - LEME-SP

55.341.010/0001-82

Ficha de Compe

e )

ACEUL

lebo
AT

R, —-_—_—-__'——__
A'"U'U\ NL_..—QS—-\ 30

H
?
\

‘ (" CONFERIDO oy
O ORIGINAL

Autenticagdo Mecanica

= SREHHS ORTEC ADMINISTRAGAO DE IMOVEIS LTDA
s rtec AVENIDA 29 DE AGOSTO, 490
! CENTRO - 13610-210 LEME-SP 3554-2020 / 3554-2019 44. 75d
“u[ mu ortecimoveis@hotmail.com - www _ortec-imoveis.com.br 05
Més Série: 12/12 DEMONSTRATIVO PARA PAGAMENTO DE ALUGUEL N° 10
CONTRATO: 002445 Periodo: 01/08/2020 a 30/08/2020 | Mencim
Locatario: 55.341.010/0001-82 LANGAMENTOS:
ACEUL'ASSOC'CULW E E&RUNIAD I Tands 30/08 Aluguel de 01/08/2020 a 30/08/2020 2200,00 D
AV. JORO ARRAIS SERODIO FILHO, N° 653 - |39/08 p to por Acordo PARC. 03/03 550,02 C
JD. JUANA 30/09 Deb.Inqg.Cred.Prop. IPTU 12/12 213,05 D
13617-372 - LEME-SP
Periodo do Contrato: 01/09/2019 a 31/08/2022
Proximo Reajuste:  01/09/2020
LOCADOR: pR. MARCELO SAMPAIO PERETIRA 2
115.222.508-16 $
OBJETO DA LOCAGAO: Galpao f
AV. JOACO ARRAIS SEROGDIO FILHO, N° 653 n
ATE 09/09/20 CONCEDER R$ 149,98 DESC. PONT. 3
APGS 30/09/20 COBRAR R$ 165,00 DE MULTA H
APOS 09/10/20 COBRAR R$ 0,28 CORREGAO MONETARIA 3‘
CLAUSULA ESPECIAL: APOS 30/09/20 COBRAR R$ 16,50 DE MORA POR MES DE ATRASO E
REAJUSTE DE ALUGUEL PELO INDICE INPC ;
FIADOR: ELDER PAULO PAZZELLI FRANCELINO H
FONE: (19) 98108-2877
TOTAL 1.863,03 |
Este recibo ndo quita débitos anteriores. i
***APOS DIA 30 DO REFERIDO MES, PAGAVEL SOMENTE NA IMOBILIARIA™ =
NOSSU i
09/00000103670-2 H
Agéncia | Codigo do Cedents g
0531-2/0050790-3 B



14/09/2020 - BANCO DO BRASIL - 14:09:54
076600766 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUBVENCAO MUNICIPAL

AGENCIA: 0766-8 CONTA: 44.013-2
BANCO BRADESCO S.A.
23790531079000001036470005079002183730000186303
BENEFICIARIO:

ORTEC

NOME FANTASIA:

ORTEC

CNPJ: 44.750.933/0001-71

PAGADOCR :

ACEUL-ASSOC.CULTURAL E ESP.UNIAO DE

CNPJ: 55.341.010/0001-82

NR. DOCUMENTO 91.004
DATA DE VENCIMENTO 09/09/2020

DATA DO PAGAMENTO 10/09/2020 B __———1
VALOR DO DOCUMENTO 1.863,03, ACEU

VALOR COBRADO 1.863,03 -

A S S o A S S e i Reremad, TERIO (c: S

NR . AUTENTICACAO 2.1CA.635.1EB.892.37D N"_,,_-Q}-?:————-MNO
e —— 7 AV of 563 0}
Central de Atendimento BB 1'«‘ CR UTILIZADO ’l)g | s/

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de

produtos e servicos.

(" CONFERIDO Cop
0800 729 5678 0 OR,G,NAL

Reclamacoes nao solucionadas nos canais 22 /OS /
habituais: agencia, SAC e demais canais de ———— -'----.—-_{.O

ho

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.



SAECIL e ioustsssores (o
Consumidor /Endereso 1

MARCELQ SAMPAIO PEREIRA
Av. JOAO ARRAIS SERODIO FILHO 5653 JARDIM JUANA

1 mﬂsMBmme |
@8 2 08/2020 ) -+

S
Descrigdo dos langamentos Valores 1

07/20 1 PG | Acua 33,67,
06/20 4 PG | COLETA AFAST. E TRAT. DE ESGOTO 28,62
05/20 3 PG .
04/20 e PG
@3/20 ® PG
[Nhllucmdm
— N

COMNFIRA NO VERSO INFORMAGOES IMPORTANTES SOBRE O PAGAMENTD
L AGUA £ VIDA E VIDA NAO SE DESPERDICA. ECONOMIZE AGUA: € BOM PRA VOCE. £ BOM PARA TODOS,|

QUALIDADE DA AGUA - Valores de referéncio (Portaria n® 2914/20M do Minishirio da Sodde)

Pardmetro Minimo  Médmo  Andlise Pordmetro  Minimo  Médmo  Andlise

Cor 0w 1504 S Fisoreso 06 08 o.éd

Turbidez our suT vt Cotd fotois. Ausenies  Awsentes oLl

o 6 95 ", e Colt fecos. Avsentes  Ausentes . .onigs
\ Clore Residual 0,5mg/ 20mgit 1,m

e

S
Emissdo de sequnda via da sua fatura acesse: www.saecil.com.br

Saecil: qualidade de vida, transparéncia e respeito co melo-ombiente
wwwsoecil.combr | 0800-71-6251 | sac@soecil.combr

82750000000 1 62290098202 7 03925000356 4 48082020650 @

82750000000 1 62290098202 7 00925000356 4 480382020650 0

BURNTAARATWAMA

IS POBPIN

Ocloborecs (" CONFERIDO Com )
TERMO N /L

jan C%;_;,”TK’Z'_,Q"E 0 ORIGINAL
?MRJH N 22 |08 | sos0

| VALGA UTIIZADD

“ - - ————




L e

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 14.10.11
0766800766 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBVENCAO MUNICIPAL

AGENCIA: 0766-8 CONTA: 44.013-2

Convenio SAECIL

Codigo de Barras 82750000000-1 62290098202-7
00925000356-4 48082020650-0

Data do pagamento 10/09/2020
Valor em Dinheiro 62,29
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 62,29

DOCUMENTO: 091005
AUTENTICACAO SISBB: 6.BE0.4DB.057.D28.52B
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ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA UNIAO DE LEME
CNPJ: 55.341.010/0001-82 CcC: CENTRO DE CUSTO - GE Folha Mensal
Horista Agosto de 2020
— 8O — B |
19 DANIELE APARECIDA FERREIRA SARTOR 251605 1 |
ASSISTENTE SOCIAL Admissdo: 01/07/2020
Codigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
201 | HORISTA 63,00 1.040,76 g
202 | DSR HORISTA 1/6 10,50 173,46
995 SALARIO FAMILIA 1,00 48,62 ql: L
998| 1.N.S.5S. 7,71 93,59 ||
203 | CONTRIB NEGOCIAL 1% 1,00 15, 361
iRl
i
Tots de Vercamanins. Totsl de Dascarios 9‘
DATA DO PAGAMENTO 04/09/2020 1.262,84 108,95 S] i
T =) 1.153,89 %l
Selhro Base Sei Contr INSS Base Chic. FGTS FOTS do Mba Base Cit. RRF Fatw IRFF
16,52 1.214,22 1.214,22 97,13 931,04 0,00

[ CONFERIDO COM

O CRIGINAL
21 |05 | 202




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 21.55.47
0766800766 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SUBVENCAO MUNICIPAL

AGENCIA: 0766-8 CONTA: 44.013-2

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUBVENCAO MUNICIPAL
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0899-0 - CIDADE DE LEME
CONTA: 300.030.718-2

FAVORECIDO: DANIELE APARECIDA FERREIRA SARTOR
CPF/CNPJ: 289.450.408-03

VALOR: R§ 1.153,89
DEBITO EM: 10/09/2020

DOCUMENTO: 091006
AUTENTICACAQ SISBB: 3.08BF.E65.1CB.808.969
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FiTS

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 10/09/2020 - 16:53:06
FUNTI) DE QususTIA 00 TEMPO OF SERWCD

GFIP - SEFIP  8.40 ——@4
01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOC CULTURAL ESPORTIVA UNIAO DE LEME (0019)93759495
03-FFAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO I06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

515 1 1.214,22 1 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO 10»INSCRK;AOIT PO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017983-3 55.341.010/0001-82 08/2020 11/09/2020

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
97.13 5,35 102,48

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 11/09/2020"*

[ 858700000014 024801792000 911644053855 534101000010 | ,

AUTENTICACAQ MECANICA

FoTS

FUNOD DE GARANTIA DD TEMPO 0F SERVICD
GFIP - SEFIP  8.40

IEmr
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTG%?@H‘%
GERADA EM 10/09/2020 - 16;\53566 } UTILIZADO %

el o ki

I ACEUL
4 ::n O35~ IANO_R0O(S .
Ood

103,

H T T

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOC CULTURAL ESPORTIVA UNIAO DE LEME (0019)83759495
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 1.214,22 1 8
08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017983-3 55.341.010/0001-82 08/2020 11/08/2020
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
97,13 5,35 102,48

**"VALOR FGTS A RECOLHER EM 11/09/2020**

AUTENTICAGAO MECANICA

858700000014 024801792000 911644053855 534101000010 |
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 21.56.28
0766800766 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBVENCAO MUNICIPAL
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 44.013-2

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85870000001-4 02480179200-0
91164405385-5 53410100001-0

Data do pagamento 11/09/2020
CNPJ/CEI/CPF 55341010/0001-82
COMPETENCIA 08/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 118
VENCIMENTO 11/09/2020
VALOR DEPOSITO 102,48
Valor Total 102,48

DOCUMENTO: 091101
AUTENTICACAO SISBB: 7.473.9FF.488.36D.BFB
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CNPJ: 05.376.877/0001-03

01/09/2020 Cobranga ADM
Cedente
(f/’ I P[. f[(fp Recibo do Sacado
Agéncia/Codigo Cedente Vencimento
Cedente 1074-0/0051083-1 08/09/2020

333

Sacado Numero do Documento Nosso Nimero
ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA UNIAO DE 00000196372 09/00000196372-7
LEME
Fspécie Quantidude (x) Valor (=) Valor do Documento {-) Desconto t
RS 15,36
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo:

| x Contribuigdo Negocial/Assistencial: 08/2020.

Autenticagdo Mccanica

e Corte Agul ———————mmmmmmme e e

f//VP[F [cfp 237-2| 2379107408 90000.019639 72005.108302 9 83720000001536

Local de Pagamento  Pagdvel preferencialmente em qualquer agéncia BRADESCO 'Vencimento
08/09/2020
Cedenie Agéncia/Codigo Cedente
CNPJ: 05.376.877/0001-03 1074-0/0051083-1
‘Dam Documento Namero do Documento lE.\'pécic Doc Accitc  |Data Processamento ‘osso Numcro
01/09/2020 00000196372 RC N 01/09/2020 09/00000196372-7
Llso do Banco] CIP JCartera Espécie [Quantidade =) Valor do Documento
3650 000 o9 RS 15,36

PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA ATE A DATA DO VENCIMENTO. APOS O

instrugdes (texro de responsabilidade do cedente)
FVEN(‘IMEN TO : MULTA DE 10% E JUROS DE MORA DE 1% AO MES

Fd Desconto

l(')Mora Mulia

I ) Outros Acréscimos

( -) Valor Cabrado

Sacado ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA UNIAO DE LEME
R RAFAEL DE BARROS, 380 - SALA 2 CENTRO LEME SP 13610200
Sacador Avalista

CNPJ: 55.341.010/0001-82

Ficha de Compensacio

Autenticagao Mecamica

COre AQUi =—eesmemmme e
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/09/2020 - AUTOATENDIMENTO s 14.11.13
0766800766 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SUBVENCAO MUNICIPAL

AGENCIA: 0766-8 CONTA: 44.013-2

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUBVENCAO MUNICIPAL
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1074-X - TUTOIA-URB.SP
CONTA: 51.083-1

FAVORECIDO: SINDICATO DOS PROFISSIONAIS DE EDUC
CPF/CNPJ: 05.376.877/0001-03

VALOR: RS$ 15,36
DEBITO EM: 11/09/2020

DOCUMENTO: 091102
AUTENTICACAO SISBB: D.441.5A1.DC1.056.694
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= MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 3.000IG0 OE PAGAMENTD
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 9) .
%, .
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS '
SIDENTIFICADOR 55.341.010/0001-82
1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO
19 - ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA UNIAO DE LEM SWLORDO s 631,70
AVENIDA JOAO ARRAIS SERODIO FILHO, 653
JARDIM JUANA 7-
13617372 LEME - SP
1993759495 8
2- IMENTO
(Uso ke 60 9658 18/09/2020 ek 70,40
ATENGAO: E vedads a utilizagio da GPS para recolhimento de recsita de valor inferior
20 estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior ARRLLIAE A0S 0,00
deverd ser adicionada & contribuicio ou importincia correspondente nos meses subse-
quentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. o 702,10
12-AUTENTICAGAO BANCARIA
Corte aqui.
i MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 3-CODIGO DE PAGAMENTO 2100
@ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4-COMPETENCIA 08/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
5-IDENTIFICADOR 55.341.010/0001-82
1-NOME OU RAZAO SOCIAL | FONE / ENDEREGO
19 - ASSOCIAGAO CULTURAL E ESPORTIVA UNIAO DE LEM SVALOR DO #4085 631,70
AVENIDA JOAO ARRAIS SERODIO FILHO, 653
JARDIM JUANA Lo
13617372 LEME - SP
1993759495 %
2-VENCIMENTO
(Uso exclusivo do INSS) 18/09/2020 mﬂ: e ' 70,40
ATENGAO: E vedads a utilizagio da GPS para recolhimento de receita de vator inferior
20 estiouiado sm Resolugho publicads pelo INGS. A recelts que - 10-ATMAMULTA E JUROS 0,00
Mmmumtm@wimmmmw 5
quentes, até que o lotal seja igual ou superior so valor minime fixado. N-TOTAL 702.10
12-AUTENTICAGAO BANCARIA
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SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

14/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 14.11.28

0766800766 SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SUBVENCAQO MUNICIPAL

AGENCIA: 0766-8 CONTA: 44.013-2

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 08/2020
IDENTIFICADOR 55341010000182
DATA DO PAGAMENTO 11/09/2020
VALOR DO INSS 631,70
VALOR OUTRAS ENTIDADES 70,40
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 702,10

e P S T T 2 o 3 Py

DOCUMENTO: 091103
AUTENTICACAO SISBB: 9.952.1A8.BAA.BAA.985
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RPA — RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO

DADOS DO EMITENTE
Nome ou Razao Social: Associacdo Cultura e Esportiva Unido de Leme - ACEUL
Matricula (CNPJ/INSS): 55.341.010/0001-82 Recibo N° ou Més/Ano:
[Enderego:  Av Jodo Arrais Serddio Filho, 653 - Jd. Juana - Leme/SP
DADOS DO PRESTADOR DE SERVICOS

Nome: TAINA SANTOS MATOS
N°do CPF: 467.990.898-05 N° INSS: 26815322546
Endereco: Rua Durval Bacaro, 130 - Jd Primavera - Leme/SP

BASE DE CuLO DESCONTOS
Valor dos Servigos Prestados........ RS 1.031,00 .
Valor dos Servicos Prestados........ RS - Base de Célculo........................ R$ 1.031,00
Valor dos Servigos Prestados........ RS -
Soma... RS 1.031,00 | (IRPFRetido....._._._.._...._.......... R$ -

CALCULO DO INSS: INSS Retido..............c.cconereenn... R$ 113,41
Base de Calculo..........ccccccoeeunen.... RS 1.031,00
AlIquota.........cooeeeveierieeeieeee e % 11,00
Valor a Recolher................cccccn.e. R$ 113,41 | |Valor Liquido a Receber RS 917,59

CALCULO DO IRPF
Base de Calculo R$ 917,59 SERVICO PRESTADO
Aliquota % 0,00%
Dedugéio R$ -
Valor a Recolher R$ -
Recebi do ente acima identificado pela prestacfio dos servicos a importancia de: RS 917,59
Local: Leme/SP Data: 14/09/2020
Assinatura: __JAA G /%

7
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

14/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 21.56.52

0766800766 SEGUNDA VIA oooz
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SUBVENCAO MUNICIPAL
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 44.013-2
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUBVENCAO MUNICIPAL
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0899-0 - CIDADE DE LEME
CONTA: 300.055.042-7

FAVORECIDO: TAINA SANTOS MATOS

CPF/CNPJ: 467.990.898-05

VALOR: RS 917,59
DEBITO EM: 14/09/2020

DOCUMENTO: 091401
AUTENTICACAO SISBB: F.485.4EE.FD2.AB1.6B9
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46362661000168 - Prefeitura do Municipio de Leme DATA DO CADASTRO 16/09/2020 12:59:23

h N
RENATO CESAR ALTOE NOTA FISCAL
RENATO CESAR ALTOE 30844675873 ELETRONICA DE
CNPJ - 37 485.586/0001-31 | Mun.: 24804 | Est.: Isento SERVICO
Telefone : (19) 99434-6731 =%\
AVENIDA DOUTOR JAMBEIRO COSTA, 938 - Casa - Centro cODIGO DE AUTENTICIDADE
Leme - SP CEP: 13610236
L E-mail : renato.altoe31@gmail.com II II I l I '
T e T 7 e e e e 046365586000122661000010070016831237480012
REMETENTE / DESTINATARIO
(NOME / RAZAO SOCIAL CNPJICPF. INSCRICAD ESTADUAL |
ASSOCIAGAO CULTURAL DE ESPORTE UNIAO LEME 55.341.010/0001-82 ISENTO
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO UF
RUA RAFAEL DE BARROS, 383 SALA 02 Centro Leme SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL
L 13610-200 (19) 3573-7701
DATA EMISSAO FORMA DE PAGAMENTO .
16/09/2020 a vista -transferéncia bancaria
DESCRICAO DO(S) SERVICO(S).
Pintura Comercial W
C.Corrente
Ag.0899
C.C 01300035350-8

e (' CONFERIDO COM )

" ACEUL _
TERMO OO lQBﬂ yCcoo QO OR{‘)E'NAL
VNS O35  |ANO 203 2 l IZO)O
" PARCELA N Qx
WLOR UTILIZADO :

© o  S—————————

LCLASSIFICA()AO DO SERVIGO
7.02 - Execugao, por administracdo, empreitada ou subempreitada, de obras de construgao civil, hidraulica ou elétrica e de outras obras

J

, )
VALOR POR EXTENSO [ VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL )
um mil, cem reais R$ 1.100,00

DEDUGOES VALOR DO(S) SERVIGO(S) ~

| R$ 0,00 R$ 1.100,00
INSTRUGAQ DE RETENGAQ DO ISS ALIQUOTA I8S(%) | VALOR IS.S. VALOR LIQUIDO A REGEBER
0155 NAO DEVE SER RETIDO 0,000000000 R$ 0,00 R$ 1.100,00

PNFORMAGOES ADICIONAIS S

Nota Fiscal Eletrbnica Autorizada pelo Decreto n® 6545/2015
Empresa enquadrada como M.E.|., de acordo com a Lei Complementar 123/2006 e alteragbes.
Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributéria Aprox. do Micro Empreendedor Individual é de RS 44,40 (Federal) e RS 5,00 (Municipal) a0 Més.

(RECEBEMOS DE 37485586000131 - RENATO CESAR ALTOE 30844675873 OS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO. T
IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ]N" 00000001
DATA DE RECEBIMENTO

SERIE NFS




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.08.11 _%_%Q_
0766800766 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SUBVENCAO MUNICIPAL
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 44.013-2

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUBVENCAO MUNICIPAL
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0899-0 - CIDADE DE LEME
CONTA: 300.035.350-8

FAVORECIDO: RENATO CESAR ALTOE 30844675873
CPF/CNPJ: 37.485.586/0001-31

VALOR: RS 1.100,00
DEBITO EM: 17/09/2020

DOCUMENTO: 091701
AUTENTICACAO SISBB: 6.FAC.6B1.118.AF7.CDE

— el | (" CONFERIDO COM )

O ORIGINAL
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46362661000168 - Prefeitura do Municipio de Leme DATA DO CADASTRO 21/09/2020 13:44.57

P Tﬁ j
WEB PRESS NOTA FISCAL NU
FLAVIO ROBERTO DE MELLO 36315251846 ELETRONICA DE
CNPJ 1 22,523 465/0001-60 |. Mun.: 20086 |. Est. : 415.083.787118 SERVICO 000D01
Telefone : (19) 3554-4760
RUA GUARANTA, 235 - JARDIM PRESIDENTE CODIGO DE AUTENTICID,
Leme - SP CEP: 13616020
el favo@uote comtr 1 O A
Consulte a Autenticidade em  leme sigissweb.com ] 0463634650001026610000

REMETENTE / DESTINATARIO

(NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ./CPF.
ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA UNIAO DE LEME (ACEUL) 55.341.010/0001-82
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO UF
RUA RAFAEL DE BARROS, 380 SALA 02 Centro Leme SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL

U 3610-200 (19) 3573-7701 rose@confianca-contabilidade.com, legalizacao@confianca-contabilidade. )
DATA EMISSAO FORMA DE PAGAMENTO
21/09/2020 J

DESCRICAO DO(S) SERVICO(S).

Servigos de criacao, atualizacdo e manutengao de web site.
Dados para pagamento.

Banco Sicredi

Ag.: 0718

Conta: 35699-4

Flavio Raberto de Melio
CNPJ: 22.523.465/0001-60
CPF. 363.152.51846

[ CONFERIDO COM )

O CRIGINAL
22 | 6¢ | 200

o ——————

CLASSIFICAGAO DO SERVICO
1.08 - Planejamento, confecgdo, manutencao e atualizagio de paginas eletrnicas. j
( - )
(VALOR POR EXTENSO Y VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL B
trés mil, duzentos e cinquenta reais R$ 3.250,00
DEDUGOES VALOR DO(S) SERVICO(S)

\ R$ 0,00 R$ 3.250,00
(INSTRUGAO DE RETENGAQ DO ISS ALIQUOTA ISS(%) | VALOR I.S.S. VALOR LIQUIDO A RECEBER D
0188 NAO DEVE SER RETIDO 0,000000000 R$ 0,00 R$ 3.250,00
(INFORMAGOES ADICIONAIS )

Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n° 6545/2015

Empresa enquadrada como M.E |, de acordo com a Lel Gomplementar 123/2006 e alteragdes.

Con. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributéria Aprox. do Micro Empreendedor Individual é de RS 44,40 (Federal) e RS 5,00 (Municipal) a0 Més.
_

G%ECEBEMOS DE 22523465000 160 - FLAVIO ROBERTO DE MELLO 36315251846 OS SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |
I Immwmoa ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 00000174
= - SERIE NFS
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/08/2020 - AUTOATENDIMENTO - 16.19.24
0766800766 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SUBVENCAO MUNICIPAL

AGENCIA: 0766-8B CONTA: 44.013-2

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SUBVENCAO MUNICIPAL

BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0718-8 - SICREDI MARINGA

CONTA: 35.699-4

FAVORECIDO: FLAVIO ROBERTO DE MELLO 36315251846
CPF/CNPJ: 22.523.465/0001-60

VALOR: RS 3.250,00
DEBITO EM: 21/09/2020

DOCUMENTO: 092101
AUTENTICACAO SISEB: A.52F.6D4.B03.257.6C4

Oun (" CONFERIDO COM )

. 0 ORIGINAL
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DATA DO CADASTRO 21/09/2020 14;

46362661000168 - Prefeitura do Municipio de Leme

= -
RENATO CESAR ALTOE ( NOTA FISCAL | \jMmE (F's "”"‘SEH- E""RI'E
RENATO CESAR ALTOE 30844675873 ELETRONICA DE
CNPJ : 37 485 586/0001-31 | Mun. : 24804 | Est - lsento SERVICO 00009002 Q @I S
Telefone . (19) 99434-6731 ,_______-’
AVENIDA DOUTOR JAMBEIRO COSTA, 938 - Casa - Centro CODIGO DE AUTENTICIDADE
Leme - SP CEP: 13610236
i E mal rnaoaoss1 ggnal com IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHH
Consuite a Autenticidade em : leme sigissweb.com 046365586000122661000010070016831237480021
REMETENTE / DESTINATARIO
(NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF. INSCRICAD ESTADUAL )
ASSOCIAGAO CULTURAL DE ESPORTE UNIAO LEME 55.341.010/0001-82 ISENTO
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO UF
RUA RAFAEL DE BARROS, 383 SALA 02 Centro Leme SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL
13610-200 (19) 3573-7701 )
DATA EMISSAO FORMA DE PAGAMENTO —
21/09/2020 a vista - transferéncia bancaria ]
DESCRIGAO DO(S) SERVICO(S).
'
Pintura completa barracdo comercial- sede j
Conta bancaria
Ag.0899
€.C 013.00035350-8
! TERMO Cb \mgofbg;co
; N O35 1ANO_20 (S
PARCELAN___OF&
VALOR UTILIZADO_ W3V?O.«D
(CLASSIFIGAGAG DO SERVIGO J
7.02 - Execucdo, por administragio, empreitada ou subempreitada, de obras de construgao civil, hidraulica ou elétrica e de outras obras }

[ R R 7 . j

(VALOR POR EXTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL )
trés mil, quatrocentos reais R$ 3.400,00
DEDUCOES VALOR DO(S) SERVICO(S)
{ R$ 0,00 R$ 3.400,00
INSTRUGAO DE RETENGAQ DO ISS ALIQUOTA ISS{%) | VALOR I.S.S. VALOR LIQUIDO A RECEBER
0155 NAO DEVE SER RETIDO 0,000000000 R$0 R$ 3.400,00
(INFORMAGOES ADICIONAIS )
Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n® 6545/2015
Empresa enquadrada como M.E |, de acordo com a Lel Complementar 123/2006 e alteragtes.
Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributaria Aprox. do Micro Empreendedor Individual & de RS 44,40 (Federal) e R$ 5,00 (Municipal) ao Més.
| W
(RECEBEMOS DE 37485586000131 - RENATO CESAR ALTOE 30844675873 OS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 7

. IDENTIFICACAO £ ASSINATURA DO RECEBEDOR Nl'l Wz
DATA DE RECERIMENTS SERIE NFS




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 16.18.18
0766800766 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SUBVENCAO MUNICIPAL

AGENCIA: 0766-8 CONTA: 44.013-2

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUBVENCAO MUNICIPAL
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0899-0 - CIDADE DE LEME
CONTA: 300.035.350-8

FAVORECIDO: RENATO CESAR ALTOE

CPF/CNPJ: 308.446.758-73

VALOR: R$ 3.400,00
DEBITO EM: 21/09/2020

DOCUMENTO: 092102

AUTENTICACAO SISBB: 2.99A.EEC.8C9.660.218

W (" CONFERIDO COM |
ACEUL
TERMO Co\abovecco ' 0 C:EGMAL
N O35 anoZ04S 95 | oS | 2020
j PARCELAN® o€

aLor uTiLizano__ 1) .BM
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Langamentos

( J“)""{.;'H
N
H—l,\‘._‘ ) “(
18/202(
1/08/2020

Extrato de Conta Corrente

94
6 SEH ERESUBVENCAO MUNICIPAL

Agéncia: 766-8 Conta: 44013-2

Historica

Saldo Anterior

Pagamento de Impostos

FGTS ARRECADACAO GRF

Pagamento de Boleto

GESTAR-ASSESSORIA A E SINDICAIS ACE
Pagto conta telefone

VIVO FIXO/BRASIL

Pagamento de Boleto

ORTEC

TED Transf.Eletr.Disponiv

748 0718 022523465000160 FLAVIO ROBERT
Pgto conta agua

SAECIL

Yagamento conta luz

ELEKTRO ELETRIC. E SERV

INSS Arrecadagao

GPS- Ident.. 55341010000182 - 07/2020
Pagamento de Boleto

SINDICATO DOS PROFISSIONAIS DE EDUCACA
TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0899 28945040303 DANIELE APARECIDA
TED Transf.Eletr. Disponiv

104 0899 46789089805 TAINA SANTOS MATO
SALDO

informacoes Adicionais

Data de Debito de 10OF

Valor
10.446,96 (+)

106,38 (-)
20,00 (-)
132,11 (-)
1,713,05 (-)
2.459,00 (-)
62,29 (-)
138,04 (-)
793,27 (-)
15,36 (-)
1.210,50 (-)
917,59 (-)

2.879,37 (+)

2.879,37 (+)
0.00
31/08/2020
0,00

" CONFERIDO COM )
0 ORIGINAL
99 |eS [2020




”

Langamentos
Dia Histérico
07/08/2020 Saldo Anterior

02/09/2020 Ordem Bancaria
l '7! )'\

Extrato de Conta Corrente

94
6 o SUBVENCAO MUNICIPAL

90001-58
10/09/2020 Pagto conta telefone
VIVO FIXO/BRASIL

Agéncia: 766-8 Conta: 44013-2

FUNDO MUNICIPAL DE ASS

10/09/2020 Pagamento de Boleto
GESTAR-ASSESSORIA AE SINDICAISACE
10/09/2020 Pagamento conta luz

ELEKTRO ELETRI

C. E SERV.

Valor o

2.879,37 (+)
10.000,00 (+)
144 12 (-)
20,00 (-)

70,16 (-)

10/09/2020 Pagamento de Boleto 1.863,03 (-)
ORTEC

10/09/2020 Pgto conta agua 62,29 (-)
SAECIL

10/09/2020 TED Transf.Eletr.Disponiv 1.153,89 (-)
104 0899 28945040803 DANIELE APARECIDA

11/09/2020 Pagamento de Impostos 102,48 (-)
FGTS ARRECADACAQO GRF

11/09/2020 TED Transf.Eletr Disponiv 15,36 (~)

7 1074 005376877000103 SINDICATO DOS
11/09/2020 |Nn~.} Arrecadacéo 702,10 (-)

GPS- Ident.: 55341010000182 - 08/2020
14/09/2020 TED Transf.Eletr Disponiv 917,59 (-)

104 0899 46758089805 TAINA SANTOS MATO
17/09/2020 TED Devolvida

AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPFICNPJ
17/09/2020 TED Transf.Eletr ﬂx:om,v

104 0899 037485586000131 RENATO CESAR
18/09/2020 TED Transf.Eletr [J\.Dur‘rv 1.100,00 (-)

104 0899 30844675873 RENATO CESAR ALTO
21/09/2020 TED Transf.Eletr.Disponiv

748 0718 022523465000180 FLAVIO ROBERT
21/08/2020 TED Transi.Eletr Uhpuruv

104 0889 3
2110912020 SALDO 78.35 (+)

1.100,00 (+)

1.100,00 (-)

3.250,00 ()

3.400,00 (-)

Informacoes Adicionais

Saldo 78,35 (+)
Juros 0,00

Data de Dehito de Juros 30/08/2020
IOF 0,00

Data de Debito de I10F 01/10/2020

Total Aplicages Financeiras 0,00

" Baldos por dia Base

Sujaitos a confirmacao no momento da contratacdo

" CONFERIDO COM )
0 ORIGINAL
22 |GS [20¢0
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A C £ u L ACEUL - Associacdo Cultural e Esportiva Unido de Leme
= CNPJ: 55.341.010/0001-82

OB, ESPORTA L SO0

Oficio n° 014/2020

A Secretaria de Assisténcia Social do municipio de Leme/SP

Assunto: Encaminha prestagao de contas.

Referéncia: Termo de Colaboragao n° 035/2019

Através do presente encaminho para Vossa Senhoria o expediente anexo,
prestagdo de contas relativas ao repasse recebido em 02 de setembro de 2020, para conhecimento

e demais providéncias que julgar pertinentes.

Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de elevada estima e

distinta consideragao.

Cordialmente,

Leme, 22 de setembro de 2020 \}9

(19)3571-8268 (M

www.aceul.com.br
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CNPJ: 55.341,010/0001-82

ACEUL - Associagao Cultural e Esportiva Unido de Leme

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS
RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA UNIAO DE LEME - ACEUL
CNPJ: 55.341.010/0001-82
ENDERECO E CEP: AVENIDA JOAO ARRAIS SERODIO FILHO, 653 — JD JUANA, LEME/SP, CEP 13617-372
RESPONSAVEL PELA OSC: RENATA MARIA BACCARO

CPF: 250.760.548-07

OBJETO DA PARCERIA: MELHORIA DAS CONDICOES FiSICAS DO LOCAL DE ATENDIMENTO E
APRIMORAMENTO DA EQUIPE TECNICA.

EXERCICIO: 2020

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - RS
Termo de Colaboragdo n° 35/2019 20/12/2019 Dezembro R$ 10.000,00
Aditamento n° 01/2019 28/12/2019 Janeiro/2020 a dezembro/2020 R$ 10.000,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA NUMERO DO VALORES
PARA O PR;’VAIE‘T)OR‘SBS(RS) PO DOCUMENTO REPASSADOS
REPASSE (2) DE CREDITO (RS)
02/09/2020 R$10.000,00 02/09/2020 R$10.000,00
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR RS 2.879.37
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$10.000,00
(C) RECEITAS COM APLICAQOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS =
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) 5
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$12.879.37
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$12.879.37
(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio,
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
(19)357m-8268 (H

www aceul rom hr




ACEUL

DREA Lo DO

ACEUL - Associacan Cultural e Esportiva Unido de Leme
GNPJ: 55, 341.0070001-82

O signatério, na qualidade de representante da ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA UNIAO DE LEME
— ACEUL vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas € pagas no exercicio 2020 bem como as despesas

a pagar no exercicio seguinie.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL
DESFESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS CSMME“XEWO‘? CONTABILIZADAS | DESPESAS | CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTARLIZADAS R NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE EXERCICIO
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO (RS) P AL A R E PAGAS NESTE NESTE A PAGAR FM
EXERCICIO (RS) EXERCICIO (R$) | EXERCICIO EXERCICIOS
() m (RS) SEGUINTES (RS)
(J=H+D)
Recursos
himanos (5) 1.993.83
Recursos
humanos (6) 917,59
Medicamentos
Géneros
alimenticios
Outros materiais
de consumo
Outros servigos 3.250,00
de terceiros
Locac de 1.863,03
imoveis
Locagdes
diversas
Utilidades
publicas (7) 276,57
Combustivel
Bens ¢ materiais
permanentes
Obras 4.500,00
Despesas
financeiras ¢
bancarias
Outras despesas
TOTAL 12.801,02

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de renda.
(5) Saldrios, encargos e beneficios.
(6) Autonomos ¢ pessoa juridica,

(7) Energia elétrica, agua ¢ esgoto, gas, telefone ¢ internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes ¢ os compromissos assumidos que nio sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por
exemplo, aquisi¢io de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO ¢ a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nio deve aparecer na coluna
DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos on mulas sio
contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo deverd se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

1

f ) (s

(19) 3s71-8268 (B

www.aceul.com,br
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i AcEUL ACEUL - Associacdo Cultural e Esportiva Unido de Lems
) CNPJ: §5,341,010/0001-82

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$12.879.37
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) RS 12.801.02
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] RS 78.35
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
(Lr;»l) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - RS 78.35

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada
comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgio Publico Parceiro.

Leme, 22 de setembro de 2020

7 //'

A : .
)77 "/
REPKATA ARIABACCARO

Vice-presidente da Diretoria Executiva

(19)35m-8268 (M

www.aceul.com.by



CNPJ: 55,341,000/0001-82

CULTLEA,  ESomTve  S0CW
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ANEXO RP-02 - REPASSES A ORGAOS PUBLICOS
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA DE LEME
TIPO DE CONCESSAQ: (1) SUBVENCF\O MUNICIPAL

LEI AUTORIZADORA ou CONVENIO: TERMO DE COLABORACAO 035/2019

OBJETO: SUBVENCAO MUNICIPAL
EXERCICIO: 2020

ACEUL - Assaciacao Culturat @ Esportiva Unido de Leme

ORGAO BENEFICIARIO: ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA UNIAO DE LEME - ACEUL.

CNPJ: 55.341.010/0001-82

ENDERECO: AVENIDA JOAO ARRAIS SERODIO FILHO, 653 — JD JUANA, LEME/SP, CEP 13617-372

RESPONSAVEL PELO ORGAO: RENATA MARIA BACCARO
VALOR TOTAL RECEBIDO NO EXERCICIO: R$ 10.000,00

1 - DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES RS
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR RS 2.879,37
REPASSADOS NO EXERCICIO 02/09/2020 R$10.000,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS RS 0.00
REPASSES PUBLICOS )
TOTAL RS 12.879.37
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELO BENEFICIARIO R$0.00

O signatério, na qualidade de representante do 6rgio publico beneficiario vem indicar, na forma abaixo detalhada,
a aplicacio dos recursos recebidos no exercicio supramencionado, na imporiancia total de R$ 12.879,37 (Doze mil, oitocentos

e setenta e nove reais e trinta ¢ sete centavos).

www.aceul.com,br

(19)357-6268 (W



ACEUL
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ACEUL - Associacdo Cultural 2 Espartiva Unido de Leme

CNPJ: 55.341.010/0001-82

11 - DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASSE

ESPECIFICACAO NATUREZA
o oo | PO DOCUMENTO CREDOR DA DESPESA V?;‘S?R
FISCAL (2) (RESUMIDA)
10/09/2020 Bolcto Vivo fixo Brasil Util. pablica 144,12
10/09/2020 Boleto GESTAR - Beneficio Social RH (5) 20,00
10/09/2020 Boleto Elektro Eletricidades e Servico Util. pablica 70.16
10/09/2020 Boleto Ortec Administragdo de Imoéveis Lida Loc. imovel 1.863.03
10/09/2020 Boleto Saecil — Tarifa de dgua e esgoto Util. publica 62.29
10/09/2020 Demonstrativo Pgto | Daniele Aparecida Ferreira Sartor RH (5) 1.153.89
11/09/2020 FGTS Fundo de Garantia por Tempo de Servigo RH (5) 102,48
11/09/2020 Boleto SINPEFESP RH (5) 15,36
11/09/2020 Guia Guia da Previdéncia Social RH (5) 702,10
14/09/2020 RPA Taina Santos Matos RH (6) 917,59
18/09/2020 NF 001 Renato Cesar Altoé Reforma 1.100,00
21/09/2020 NF 174 Web Press Outros Serv Terceiro 3.250,00
21/09/2020 NF 002 Renato Cesar Altoé Reforma 3.400,00
TOTAL DAS DESPESAS | RS$ 12.801,02
RECURSO DO REPASSE NAO APLICADO R$ 78.35
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR R$ 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE RS 78,35

Declaro. na qualidade de responsivel pelo drgio beneficidrio supra epigrafado, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada, examinada pelo Controle Interno, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio Concessor.

Il - AJUSTE VINCULADOS AS DESPESAS CUSTEADAS COM RECURSOS DO REPASSE (3)

5 VALOR
AJUSTE N° DATA cogllxm "'C"‘(“S’m N*| FONTE (5)| GLOBAL DO
AJUSTE
(1) Convénio, ou, auxilio, subvengdo ou contribuigio.
(2) Notas Fiscais e recibos
(3) Contrato; contrato de gestdo; termo de parceria; termo de colaboragio; termo de fomento etc.
(4) Modalidade, ou, no caso de dispensa ¢/ou inexigibilidade, a base legal.
(5) Fonte de recursos: federal ou estadual
Leme, 22 de setembro de 2020
RENATA MARIA BACCARO
Vice-presidente da Diretoria Executiva
(19)3571-8268 (W

www aceul com by




A C E u ACEUL - Associagao Cultural e Esportiva Unido de Leme
CLATUBA | EXPORTINL " RoCE CNPJ: 55.341.010/0001-82

Entidade N"do Ajuste

Associagido Cultura e Esportiva Unido de Leme - ACEUL TC n°035/2019
Banco Agencia Conta Corrente

44013-2

Saldo bancirio conforme extrato em 02/09/2020 R$ 12.879,37

Saldo da Contabilidade da entidade em 21/09/2020 RS 78.35
Diferenga R$ 12.801,02

Como forma de apresentar a autenticidade das informagdes descritas neste documento, encaminho em anexo os extratos
bancarios dos meses de agosto ¢ setembro de 2020.

Leme, 22 de setembro de 2020

A\

™ Jo7s

" RENATA MARIA BA
Vice-presidente da Direforia Executiva

(19)3571-8288 (B

www.aceul.com.br



